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GPS sistema MT210 (dvi SIM kortelės)

GPS sistema "MT210"
GPS sistema su dviguba SIM kortele skirta realiu laiku stebėti, o kartu ir apsaugoti transporto priemonę.
Automatiškai prisijungia prie geriausio tinklo, prisijungimas prie užsienio tinklo be tarptinklinio ryšio.
Prietaisas yra nedidelio dydžio, atsparus vandeniui. Turi integruotą anteną. Prietaisą lengvą įmontuoti ir
paslėpti. Maitinimo įtampos diapazonas: 9V - 36V.

PRIETAISO SAVYBĖS

Stebėjimas realiu laiku SMS / GPRS pagalba;
Dvi SIM kortelės bei automatinis persijungimas į geriausią tinklą;
Pažangus persijungimas į užsienio tinklą be tarptautinio ryšio (roaming);
Ublox7 GPS pramoninis, didelio jautrumo modulis;
Įtampos palaikymas: 9V - 36V;
Integruota 650mAh įkraunama baterija;
Variklio tuščiosios eigos perspėjimas / mažos galios perspėjimas / galios nepakankamumo
perspėjimas;
Yra galimybė naudoti mikrofoną;
Variklio išjungimas SMS žinute palaipsniui dėl saugumo;
Pagalbos skambučio funkcija;
Energijos taupymas;
Automobilio signalizacijos funkcija (pasirinktinai);
Google žemėlapio nuoroda SMS žinute;
Išvažiavimo iš nustatytos vietovės perspėjimo funkcija;
Greičio viršijimo funkcija;
Variklio įjungimo / išjungimo aptikimas.

APIE MUS



Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.
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